

---

# Waste Group Denmark ApS

**CVR-nr.: 38750054**

Dyssevej 9  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2024**

---

**Allan Jakobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Waste Group Denmark ApS  
Dysevej 9  
4000 Roskilde  
  
Telefonnummer: 70225028  
e-mailadresse: [info@wastegroupdenmark.dk](mailto:info@wastegroupdenmark.dk)  
  
CVR-nr.: 38750054  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virksomhed med rådgivning, service og handel indenfor miljø- og affaldsområdet, samt al virksomhed, som ledelsen vurderer er relateret til dette.

Virksomhedens hovedaktivitet er uændret i regnskabsperioden.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret øget sine salgsindsatser og har derved øget både antallet af enkeltstående konsulentprojekter hos nye kunder, konsulentopgaver hos eksisterende kunder og kontraktværdien af faste abonnementskunder.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et positivt resultat på kr. 231.820, selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 239.557, og en egenkapital på kr. -314.003.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes genetableret ved almindeligt overskud på driften af selskabet i 2024.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.271.174</b>	<b>1.355.917</b>
Personaleomkostninger		-2.029.884	-1.157.621
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>241.290</b>	<b>198.296</b>
Andre finansielle indtægter		2.041	7.485
Øvrige finansielle omkostninger		-11.511	-2.262
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>231.820</b>	<b>203.519</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>231.820</b>	<b>203.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		161.820	203.519
<b>I alt</b>		<b>231.820</b>	<b>203.519</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.868	155.300
Andre tilgodehavender		0	82.128
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>154.868</b>	<b>237.428</b>
Likvide beholdninger		84.689	132.355
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>239.557</b>	<b>369.783</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>239.557</b>	<b>369.783</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-434.004	-525.824
Forslag til udbytte		70.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-314.004</b>	<b>-475.824</b>
Andre hensatte forpligtelser		24.842	15.130
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>24.842</b>	<b>15.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	345.892
Skyldig moms og afgifter		209.212	162.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.046	215.588
Periodeafgrænsningsposter		113.461	106.575
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>528.719</b>	<b>830.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>528.719</b>	<b>830.477</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>239.557</b>	<b>369.783</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

4